50 MT R$ 40,00 R$ 2.000,00 

4 
Tecido Jacquard 2,80mt de 

largura. Cor Verde. 
50 MT R$ 40,00 R$ 2.000,00 

5 
Tecido Jacquard 2,80mt de 

largura. Cor Rosa 
50 MT R$ 40,00 R$ 2.000,00 

1.2. Para cumprimento destes serviços a CONTRATADA receberá a quantia de R$ 9.245,00 (nove 

mil, duzentos e quarenta e cinco reais). 

2. DA FORMA DE PAGAMENTO: 

2.1. O objeto será pago conforme acordo contratual no valor de R$ 9.245,00 (nove mil, duzentos 

e quarenta e cinco reais), através de depósito bancário conforme dados bancários informados no 

corpo da Nota Fiscal. 

2.2. O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 30 dias, contados do recebimento da Nota 

Fiscal/Fatura. 

2.3. Havendo erro na apresentação da Nota Fiscal/Fatura, ou circunstância que impeça a liquidação

[...]

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: FABIO DOS SANTOS SANTANA 

CNPJ nº 13.492.287/0001-66 

CONTRATO Nº 003/2026 

VIGÊNCIA: 03 (três) meses, de 19/01/2026 à 19/04/2026 

VALOR: R$ 9.245,00 (nove mil, duzentos e quarenta e cinco reais) 

DISPENSA Nº 003/2026 – PROCESSO N° 118/2026 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA CONFECÇÃO DE TOALHAS DE MESAS E 

CAPAS DE CADEIRAS PARA OS EVENTOS E AÇÕES SOCIOASSISTENCIAIS DO 

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

ADVOGADO(S): HERLY CARVALHO COSTA – OAB/SP nº 364.123 – E-mail: